Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.12.2020 №A-1387

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни "Моё здоровье в
моих руках!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Тляшева Резеда Рафиковна ДП-1387-61139 от 14.12.2020
6) Лоренц Ирина Викторовна ДП-1387-61218 от 14.12.2020
7) Наталья Анатольевна Фищенко ДП-1387-62742 от 14.12.2020
8) Морозова Анастасия Юрьевна ДП-1387-63718 от 14.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
детей по воспитанию здорового образа жизни "Моё здоровье в моих руках!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Зиновьев
Никита

Мищевская
Марина
Геннадьевна

"Полезное занятие" 1 место ДП-1387-
61563

2 Дубовиков
Андрей

Потапова
Елена
Александровна

Мойте руки, носите маску 1 место ДП-1387-
62674

3 Титова Люба
Александра
Евгеньевна
Решетникова

За здоровый образ жизни 1 место ДП-1387-
62785

4 Стародубцев
Егор

Третьякова
Ирина
Леонардовна

Сценарий внеклассного
мероприятия для организации
подвижных игр для начального
звена.

1 место ДП-1387-
62816

5 Шачкова
София

Белянкова
Елена
Викторовна

Наш выбор - здоровый образ жизни 2 место ДП-1387-
63122

6 Калошин
Алексей

Антипова
Наталья
Николаевна

Мы против вируса и гриппа 2 место ДП-1387-
63267

7 Самсонов
Денис

Антипова
Наталья
Николаевна

Дерево здоровья 1 место ДП-1387-
63270

8 Агафонова
Дарья

Сафронова
Светлана
Михайловна

Памятка для детей "Профилактика
избыточного веса у детей" 1 место ДП-1387-

63283

9 Нигматуллин
Алексей

Яппарова
Гульчачак
Ильдаровна

"В здоровом теле - здоровый дух!" 2 место ДП-1387-
63465

10 Медведева
Анастасия

Ковалев
Сергей
Евгеньевич

Мое здоровье в моих руках 1 место ДП-1387-
63517

11 Карпов Иван
Бровко
Марина
Александровна

"Моя здоровая семья!" 2 место ДП-1387-
63622

12 Руденко
Кирилл

Тупикина
Татьяна
Владимировна

"Где живёт здоровье?" 1 место ДП-1387-
63623

13 Кузнецов
Вова

Устинова
Ольга
Владимировна

"Где живёт здоровье?" 1 место ДП-1387-
63624

14 Кухальский
Владислав

Галямшина
Елена
Анатольевна

"В здоровом теле - здоровый дух" 1 место ДП-1387-
63655

15 Мазур Инна
Михеева
Ирина
Анатольевна

Горнолыжный спорт 3 место ДП-1387-
63664

16 Аман Валерия
Михеева
Ирина
Анатольевна

Сноуборд 2 место ДП-1387-
63665

17 Магомедова
Фатима

Михеева
Ирина
Анатольевна

Аквапарк 2 место ДП-1387-
63666

18 Мусаева
Эсмира

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Любимое занятие" 1 место ДП-1387-
63671

19 Картамышева
Полина

Грачёва
Марина
Борисовна

Учись быть здоровым! 1 место ДП-1387-
63720

20 Бульбаева
Диана

Грачёва
Марина
Борисовна

Гимнастки 1 место ДП-1387-
63721

21 Вагина Нелли
Потапова
Елена
Александровна

Витамины укрепляют организм 3 место ДП-1387-
63794

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов